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Name

Johannes Riewe
Tobias Bohnhardt
Benjamin Janzen
Felix Kirchhoff
Stefan Schulz
Hannes Tauch
Christian Berger

Name

Gildas Samzun
Frederic Georges
Patricia Hassani
Sebastian Gerres
Bjorn Kupfer
Sven Chmielewski

Name

Carsten Buchhauser
Klaus Kruse

André Pieper
Ekkehard Hahne
Peter Fuhrhans

Olaf Michaelis
Stefan Walla
Andreas Gorgas
Carsten Hahn

Hans Schmitz

Ilka Ebmeyer-Hoppe
Teja Engel

Oliver Schindelhauer
Holger Potschick
Martin Mohr
Andreas Pachali

Name

Stefan Scholz

Nils Vof3

Manfred Golombeck
Peter Wawrzinek
Thomas Marx

Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse.

Sagerserie 2012
Séagerwertung - Alle drei Laufe

Geburtsjahr

1986
1984
1996
1990
1985
1988
1985

Geburtsjahr

1979
1974
1974
1981
1979
1973

Geburtsjahr

1965
1969
1968
1963
1966
1965
1969
1965
1965
1966
1967
1969
1972
1964
1972
1970

Geburtsjahr

1960
1958
1959
1961
1959

M20
Verein Zeit 1
LG Nord 0:45:09
SV Berlin Chemie 0:51:18
LAC Berlin 0:49:25
LAC Berlin 0:53:25
ringteam Salzkotten e.V. 1:03:43
1:02:59
1:14:53
M30
Verein Zeit 1
V{L Tegel 0:49:52
pro sport berlin 24 0:54:20
VFB Hermsdorf 1:01:44
1:01:16
1:03:29
1:04:26
M40
Verein Zeit 1
TEAM ERDINGER Alkoholf0:54:30
OSC Berlin 0:54:43
Berliner Wasserratten 0:56:30
TSV Fakensee 0:58:25
1:00:44
Riickenwind 1:00:17
0:58:20
0:59:22
Team Tibet 0:59:38
1:07:31
Lg Havelblitze 1:05:27
1:11:22
1:08:50
1:08:49
1:05:59
1:19:51
M50
Verein Zeit 1
Berliner Wasserratten 1:04:17
Hermsdorfer Jager 1:06:14
Berlin-Miiggelheim 1:05:17
BSG Berlin Hyp e.V. 1:10:03
Teamwork-Berlin 1:20:12

Zeit 2

0:48:58
0:54:01
0:55:15
1:00:50
1:08:30
1:06:18
1:18:29

Zeit 2

0:53:29
1:00:32
1:05:56
1:05:51
1:11:03
1:10:09

Zeit 2

0:58:05
0:59:14
0:59:16
1:03:51
1:02:10
1:03:31
1:01:43
1:04:52
1:06:06
1:08:50
1:10:36
1:08:24
1:12:37
1:12:24
1:13:27
1:15:12

Zeit 2

1:07:30
1:08:18
1:11:57
1:15:13
1:21:11

Zeit 3

0:56:42
1:01:54
1:04:39
1:08:15
1:14:14
1:25:02
1:27:05

Zeit 3

1:02:59
1:17:01
1:13:38
1:17:13
1:19:11
1:21:12

Zeit 3

1:08:36
1:09:30
1:08:41
1:13:50
1:13:23
1:13:35
1:18:33
1:15:23
1:16:30
1:19:46
1:24:09
1:20:26
1:22:31
1:24:43
1:28:51
1:28:08

Zeit 3

1:20:33
1:21:30
1:24:00
1:28:06
1:29:21

Zeit

Gesamt
2:30:47
2:47:11
2:49:17
3:02:28
3:26:25
3:34:17
4:00:25

unpuam

DL &I [ -1epuos

Zeit

Gesamt
2:46:18
3:11:51
3:21:16
3:24:18
3:33:41
3:35:45

unjam

LRI [ -4epuos

Zeit

Gesamt
3:01:09
3:03:25
3:04:25
3:16:04
3:16:15
3:17:21
3:18:34
3:19:35
3:22:12
3:36:05
3:40:10
3:40:10
3:43:56
3:45:54
3:48:15
4:03:09

unjam

OO0 OO0 00000 ] -epues

unpuam

()0 [] [] [ -epuos

Zeit

Gesamt
3:32:18
3:36:00
3:41:12
3:53:20
4:10:42
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Name

Roland Heinrich
Winfried Naumann
Michael Gotz
Manfred Gotz
Frank Wunderlich

Name

H.-Wolfgang van Straten

Hans-Jiirgen Nick
Udo Palm
Wolfgang Urlau

Name

Werner Frost
Dr. Arnim de Haan
Manfred Schmidt

Name
Robin Schilff

Name
Sophia Hengsbach

Name

Cornelia Schmidt
Astrid Steinbach
Gesa Edzards
Maja Kroger

Name

Geburtsjahr

1957
1956
1955
1956
1957

Geburtsjahr

1952
1952
1949
1948

Geburtsjahr

1942
1941
1941

Geburtsjahr
2000

Geburtsjahr
1985

Geburtsjahr

1967
1966
1968
1966

Geburtsjahr

Heike-Andrea Buchhauser 1958

Name
Marion Schwarz

Eva-Bertina Druschke

Marina Gotz

Marie Ballay-Schmidt

Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse.

Geburtsjahr

1957
1957
1957
1953

M35

Verein

SC Siemensstadt Berlin

Flotter Biertrinker
Dre Berlinos

Me60

Verein
Potsdamer Laufclub

Ron-Hill Berlin

Rennsteig

M70
Verein
PSB-Berlin
VIB -Hermsdorf
LT Bernd Hiibner

MJG
Verein
SCC Berlin

W20
Verein

W40
Verein

SC Tegeler Forst
LC Stolpertruppe

W50
Verein
LG Nord

W55
Verein
LG Pegasus
LG Nord

Zeit 1

0:55:27
1:00:48
1:05:07
1:06:37
1:11:37

Zeit 1

0:45:12
0:48:21
0:53:38
1:08:31

Zeit 1

0:57:48
1:02:31
1:04:32

Zeit 1
0:31:38

Zeit 1
0:34:03

Zeit 1

0:36:45
0:37:46
0:36:52
0:38:44

Zeit 1
0:36:01

Zeit 1

0:34:56
0:43:01
0:44:23
0:40:31

Zeit 2

1:01:54
1:05:02
1:11:13
1:12:09
1:16:42

Zeit 2

0:49:34
0:51:51
0:58:42
1:15:24

Zeit 2

1:05:56
1:08:04
1:10:25

Zeit 2
0:36:14

Zeit 2
0:40:12

Zeit 2

0:41:11
0:41:52
0:43:10
0:45:45

Zeit 2
0:39:19

Zeit 2

0:40:28
0:50:20
0:48:31
0:53:01

Zeit 3

1:09:02
1:17:21
1:22:47
1:24:59
1:38:01

Zeit 3

1:00:50
1:01:49
1:13:15
1:31:43

Zeit 3

1:13:03
1:21:26
1:23:10

Zeit 3
0:46:09

Zeit 3
0:51:18

Zeit 3

0:53:30
0:52:17
0:55:06
0:57:39

Zeit 3
0:49:57

Zeit 3

0:51:21
1:03:14
1:04:28
1:05:11

! g g)
Zeit 2a
Gesamt > &
3:06:21 [
3:23:10 [
3:39:05 L/
3:43:43 [
4:06:18 [

! g g)
Zeit 2a
Gesamt > &
2:35:34 [
2:41:59 [
3:05:33 [
3:55:36 [

! g g)
Zeit 2a
Gesamt > &
3:16:45 [
3:31:59 L[
3:38:05 [

! g g)
Zeit 2a
Gesamt > &
1:53:59 [

)]
Zeit 33
Gesamt > &
2:05:31 L]

! g g)
Zeit 2a
Gesamt > &
2:11:24 [
2:11:53 [
2:15:06 L]
2:22:06 L]

! g g)
Zeit 2a
Gesamt 3 &
2:05:15 L[]

)]
Zeit 33
Gesamt > &
2:06:43 [
2:36:33 [
2:37:20 L[]
2:38:41 [
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Name Geburtsjahr Verein Zeit 1 Zeit 2

Julia Pahnke 1993 LAC Berlin 0:26:22  0:31:56
Laura Pahnke 1996 LAC Berlin 0:28:32  0:34:02
Roxanne Gerhardt 1995 LAC Berlin 0:29:43  0:34:27

Teilnehmer mit Sonderwertung starten in einer fiir sie schwierigeren Klasse.

Zeit 3

0:38:29
0:41:42
0:44:58

'SV

. 39
Zeit 2a
Gesamt > &
1:36:45 L[]
1:44:14 [
1:49:06 L[
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